
 

 

Stránka 1 z 3 

  

 

 

Smlouva o dílo a obchodní podmínky 

DODATEK Č. 2 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „smlouva“) mezi: 

 

1. Objednatel:  Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

   Vodárenská 244/2 

591 01 Žďár nad Sázavou 

   Tel.: 777 615 215    

   Email: blaha@svkzdarsko.cz 

ID datové schránky: 2cgw8dt 

Zastoupený:  Ing. Dagmar Zvěřinovou – předsedkyní předsednictva 

    

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy: 

ve věcech smluvních:  Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva  

ve věcech technických: Ing. Petr Bláha, technický pracovník   

 

IČO: 43383513  DIČ: CZ43383513 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. – Žďár nad Sázavou   

Číslo účtu:   1622321399/0800 

 

 

2.  Zhotovitel:  společnost „Petrovice: AQUASYS – SPH stavby“ zastoupení na základě 

plné moci ze dne 15.1.2019 společností AQUASYS spol. s r.o.  

 

Společník č. 1  AQUASYS spol. s r.o.  

   Jamská 2488/65  

   591 01 Žďár nad Sázavou 

Tel.: 566 652 511   Fax: 566 652 520 

Email: aquasys@ aquasys.cz  ID datové schránky: ms4my27 

Zastoupený:  Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti  

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy: 

ve věcech smluvních: Jiří Peřina, jednatel společnosti     

ve věcech technických : ing.Radek Luznar – obchodní ředitel       

IČO: 25344447     DIČ: CZ25344447 

Zapsáno v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547 (příp. 

Živnostenském rejstříku) 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  č.ú. 176725996/0300 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:blaha@svkzdarsko.cz


 

 

Stránka 2 z 3 

  

 

 

 

 

Společník č. 2  SPH stavby s.r.o.   

   Průmyslová 1414  

   593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Tel.: 566 560 941  Fax: 566 551 715 

Email: info@sph-stavby.cz ID datové schránky: cd4rhxq 

Zastoupený: Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem, Ing. arch. Petrem Horáčkem, jednatel 

IČO: 26230470    DIČ: CZ262304707   

Zapsáno v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38708 (příp. 

Živnostenském rejstříku) 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  č.ú. 27-3948420257/0100  

 

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, 

měsíce a roku dodatek ke smlouvě o dílo následujícího znění: 

1 Předmět plnění  

1.1 Předmětem smlouvy a obchodních podmínek je zhotovení díla (stavby) „Petrovice – 

kanalizace“. Závěrečná ustanovení 

 

 

2 Předmět dodatku ke smlouvě o dílo 

2.1 Předmětem dodatku č. 2 smlouvy a obchodních podmínek je provedení víceprací dle 

položkového rozpočtu a změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, 

čímž dojde k navýšení ceny díla v čl. 7.1. následovně: 

 

Cena dle smlouvy    25 298 500,00 Kč 

Vícepráce    3 892 029,15 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 2  29 190 529,15 Kč 

DPH     6 130 011,12 Kč 

Cena díla včetně DPH   35 320 540,27 Kč 

 

 

 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1      Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

3.2.      Dodatek č. 2 jako změna závazku ze smlouvy o dílo ze dne 4.3.2019 je uzavírán s odkazem a 

v souladu s ust. § 222/6, zákona č. 134/2016 Sb.   
 

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. 

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 
 



 

 

Stránka 3 z 3 

  

 

 

 

 

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

3.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem 

na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, 

že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím 

osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než 

je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel 

použít pouze pro účely vyplývající ze smlouvy a tohoto dodatku, pro jiné účely je smí použít 

pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

3.6.     Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

3.7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

3.8. Účastníci dodatku se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

3.9. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel a 

zhotovitel obdrží po dvou podepsaných výtiscích.  

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 28.8.2020 Ve Žďáru nad Sázavou dne 30. 07. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 
 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Ing. Dagmar Zvěřinová 

Předsedkyně předsednictva 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

Jiří Peřina, jednatel AQUASYS spol. s r.o. 

na základě plné moci ze dne 15.1.2019 

za účastníky společnosti  

“Petrovice: AQUASYS – SPH Stavby” 

tj. za AQUASYS spol. s r.o.  a 

SPH Stavby s.r.o. 

 


		2020-08-28T14:59:39+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




